
روزنامه شرق – 6 آبان 1395
»تفاوت نظر سخنگو با آیت الله جنتی« ؛ تیتر 
اول شرق درباره گزارشی بود که از سخنان دبیر 
شورای نگهبان و در پی آن سخنان کدخدایی 
سخنگوی این شورا درخصوص توسعه دایره 
نظارت شورای نگهبان برنمایندگان در طول 

دوران نمایندگی تهیه شده بود.
احمد جنتی گفته بود: »اگر نماینده‌ای وارد 
مجلس شد، بعد مشخص شود فاقد شرایط 
بوده است یا اینکه در طول دوره، این شرایط 
را از دست داد و از موقعیت و قدرت خود 
سوءاستفاده کرد، آیا نباید اقدامی‌شود تا دوره 
نمایندگی او به پایان برسد؟!« اما عباسعلی 
کدخدایی در گفت‌وگویی عنوان کرد: »ما 

نگفتیم شورای نگهبان این نقش نظارتی را ایفا کند، ما گفتیم شورای نگهبان تا زمان تأیید اعتبارنامه منتخبان مردم نظر 
می‌دهد، بعد از تأیید اعتبارنامه‌ها دیگر رویه‌ای نبوده که شورای نگهبان اعلام نظر کند، اما ضرورت داشت که این کار 

انجام شود«. 
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فناوری

کشاورزی هوشمند با کمک ربات کشاورز
یک استارت آپ در شمال یونان رباتی را 
ایجاد کرده است که به زودی در انجام 
انواع کارهای کشاورزی به کشاورزان 
کمک خواهد کرد و یونان را یک گام 
به سوی دستیابی به کشاورزی هوشمند 

جلو خواهد برد.
به گزارش اکاثیمرینی، استارت 
 Terra(»آپ مذکور »ترا رباتیکس
شهر  در  و  دارد  نام   )Robotics
»کیلکیس« یونان قرار دارد. این شرکت 
با توسعه این ربات‌ها کار در زمین 
کشاورزی را برای کشاورزان آسان 

خواهد کرد.
»کنستانتینوس کاندیلاس«)Konstantinos Kandylas( بنیانگذار شرکت»ترا رباتیکس« در گفتگو با روزنامه یونانی 
»کاثیمرینی« گفت: هدف ما این است که ربات‌ها تمام کارهایی را که کشاورزان در حال حاضر قادر به انجام آن هستند 
انجام دهند. در این مرحله ما در تلاشیم نمونه اولیه ربات خود را به پایان برسانیم، هدف ما حرکت مستقل ربات در یک 

زمین و انجام کارهای روزمره است.
وی افزود: این ربات می‌تواند کارهایی اعم از کندن علف‌های هرز، شناسایی بیماری‌های گیاهی و غیره را انجام دهد. ربات 
آزمایشی که ما در حال ساخت آن هستیم، مي‌تواند به تنهایی اما تحت نظارت و با دخالت کاربر در اطراف یک زمین 
حرکت کند. ما قصد داریم ابزارهای مختلف مورد استفاده کشاورزان را به ربات اضافه کنیم تا بتواند کارهایی که آنها 

انتظار دارند، انجام دهد.
کاندیلاس گفت: ما انتظار داریم تا پایان سال، ربات بتواند بدون نیاز به مداخله کاربر در مزرعه حرکت کند.

نمونه اولیه نهایی تا سال دیگر آماده خواهد شد. ربات ترا رباتیکس به کشاورزان نوید بهبود عملکرد در زمین، کاهش در 
هزینه‌های تولید و افزایش در تولید را خواهد داد. بنابر گفته توسعه دهندگان این ربات کشاورز قادر خواهد بود روزانه بین 

شش تا هشت ساعت کار کند و زمین را نیز آبیاری کند.

چهره‌ها

چنگیز جلیلوند؛ مدیر دوبلاژ
چنگیز جلیلوند در 6 آبان۱۳۱۹ به دنیا آمد. جلیلوند درباره محل تولدش گفته است: 

»من اصالتا لر هستم ولی در شیراز متولد شدم. 
پدرم مهندس راه بود و به عنوان مترجم مهندسان روسی هم کار می‌کرد و 
ماموریت‌های مختلفی به او می‌خورد که مجبور بود به شهرهای مختلف سفر کند و 
برای مدتی در آنجاها ساکن شود. پدرم در یکی از این سفرها که به شیراز داشت، در 
آنجا عاشق شد و ازدواج کرد و من هم در شیراز متولد شدم و بعد از چند سال که 

ماموریت پدرم تمام شد به تهران برگشتیم.«
این دوبلور، مدیر دوبلاژ و هنرپیشه ایرانی، فعالیت هنری‌اش را در سال ۱۳۳۶ و با  

تئاتر آغاز کرد. وی پس از انقلاب ۱۳۵۷ ایران مدت 18 سال را در آمریکا به سر برد. 
اما سرانجام به کشور بازگشت و کار دوبله را از سال ۱۳۷۷ سر گرفت.

خودش اخیرا در گفت و گویی دراین باره گفته است: »سال ۱۳۵۸ ایران را به مقصد 
آمریکا ترک کردم،۱۸ سال در آمریکا زندگی کردم و همزمان با آن در رشته مدیریت بازرگانی شرکت کردم و تخصص 
آشپزی و هتلداری را کسب کردم والان دوست دارم فضایی در اختیار داشته باشم تا یک رستوران مکزیکی بزنم. از سال 

۱۳۴۰ گوینده بودم و قبل از رفتنم به آمریکا من را با دوبله بیش از شش هزار فیلم سینمایی می‌شناختند.«
وی در چند مجموعه تلویزیونی و فیلم سینمایی نیز بازی کرده‌است. صدای او قابلیت گویندگی به جای شخصیت‌های 
خشن سینمایی را فراهم کرده‌ بود. جلیلوند در گویندگی‌هایش قابلیت تیپ سازی را داشت و می‌توانست صداهای مختلفی 

به وجود آورد. او به جای بازیگران مشهور خارجی و داخلی بسیاری گویندگی کرده‌است.
متاسفانه چنگیز جلیلوند در ۲ آذر ۱۳۹۹ بر اثر ابتلا به ویروس کرونا، در بیمارستان خاتم‌الانبیا تهران درگذشت و پیکر او 

در ۵ آذر ۱۳۹۹ در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

حسین یاحقی؛ آهنگساز ایرانی 
حسین یاحقی در سال ۱۲۸۲خورشیدی در تهران زاده شد. او از کودکی آوایی 
خوش داشت. پیش از رسیدن به سن بلوغ آهنگهای شبیه خوانی را نزد میرزا حسین 
تعزیه‌گردان فرا گرفت و چون با موسیقی آشنا شده بود نقش خود را بسیار خوب ایفا 
می‌کرد. پس از چندی نزد استاد اسماعیل‌زاده که استاد کمانچه خواهرش )کشور 

خانم( معروف به »فرخ‌لقا« نیز بود به فراگیری موسیقی پرداخت.
پس از دو سال ایرج میرزا به منزل اسماعیل‌زاده آمد و استاد ، شاگرد کوچکش را به 
وی معرفی کرد. ایرج میرزا که مردی با ذوق بود استعداد او را دریافت و وی را تشویق 
کرد. حسین یاحقی-شانزده سال بیش نداشت که نوای کمانچه‌اش شنیدنی بود. افزون 
بر این ساز به آموختن سازهای سه‌تار و ویلن پرداخت به گونه‌ای که ویلن، ساز 
تخصصی وی شد. او در این ساز سبکی تازه برای موسیقی ایران به ارمغان آورد. او در 
هنرستان هنرهای زیبا نیز به آموزش ویلن پرداخت اما هرگز کمانچه را کنار نگذاشت.
در این هنگام با استاد صبا دوستی پیدا کردو صبا اورا تشویق کرد که نت بیاموزدو خود آموزش وی را بر دوش گرفت. این 

کار در پیشرفت یاحقی تأثیر فراوان داشت.
استاد حسین یاحقی بیش از پانصد آهنگ و پیش درآمد و رنگ و ترانه ساخته که از بهترین آثار هنر موسیقی کلاسیک 

ایران بشمار می‌رود. »برق غم«، »جوانی«، »بی‌خبر« و »گل مستان« برخی از ساخته‌های ایشان است.
یاحقی همه زندگی‌اش را با موسیقی گذراند. وی مردی فروتن و خوشرو و به دور از خودپسندی بود. او چون پدری مهربان 

زندگی اش را صرف تربیت شاگردانش نمود تا فرهنگ صوتی ایران زمین آسیب‌پذیر نواهای بیگانه نشود.
از شاگردان ممتاز وی پرویز یاحقی بود که خواهرزاده اش بود و در موسیقی ذوقی سرشار داشت. او ویلن را به سبک 

دایی‌اش شیرین و ممتاز می‌نواخت.
این آهنگساز و نوازنده کمانچه و رهبر ارکستر ایرانی، پس از عمری تلاش و خدمت به موسیقی در ششم آبان ماه 
۱۳۴۷چشم از جهان فروبست. اما طنین روح نواز و نواهای ماندگارش هیچگاه از صفحه روزگار پاک نخواهد شد.پرویز 

یاحقی )صدیقی پارسی( خواهرزاده او بود که به احترام او با نام یاحقی به فعالیت هنری ‌پرداخت.

پیک ششم کرونا یا پاک شدن شهرها؟
میرزا علی آیت اللهی

ما یزدی‌ها به وشگون می‌گوییم پیک و البته با توجه به لغت خارجی 
پیک را می‌توانید به عنوان برداشت انسان‌ها از روی زمین تلقی 

کنید.  
قرنطینه برای این است که کرونا درحد نیشگون اثر کند ومنتشر 
نشود و کارش به برداشت انسانها و فوت فوج انسان‌ها منجر نشود. 
در این شرایط قرنطینه باید در اولین مرحله مشاهده و با شدت و 
جدی انجام شود یعنی شهر قرمز با شدید ترین مراقبت محصور 

شود و رفت و آمد‌ها به سایر شهرها ممنوع شود.
این که پس از انتشار بیماری شما حرکت از یک شهر نارنجی به 
شهر نارنجی دیگر را مستلزم مجوز و جریمه بدانید به یک شوخی 
شبیه است. چون دو شهر مشابه هستند. این که رفت و آمد شبانه 

از ساعت ۲۲ منع شود یک طنز است چون مردمی‌که اهل رفت و آمد باشند عصر و مغرب وروز جمعه و....کارشان را انجام می‌دهند. 
این که رفت و آمد بین شهری با خودروی سواری )اعضای خانواده هر روز با هم هستند(  ممنوع است ولی  سفر با وسائل نقلیه 
عمومی‌بین شهر‌ها آزاد است و مسافرین در معرض همراهی با انواع افراد غریبه و امکان انتقال انواع ویروس‌ها در اتوبوس و قطار و 

هواپیما و خودروی سواری مسافری قرار میگیرند قابل قبول نیست. 
این که سفر به عراق و حضور درآئین‌های مذهبی و اخیرا نماز جمعه آزاد است ولی رفتن مردمی‌که درشمال صاحب مکان شخصی 
هستند به خانه دومشان مستلزم مجوز و احیانا جریمه و گاهی مواجهه راه بندان‌های مشکوک است قابل توجیه نیست. گاهی مردم 

کوچه و بازار می‌گویند این‌ها بهانه ای برای جریمه و پوشش کسری خزانه دولت است والبته دور از ذهن هم نیست.
به شکر خدا اخیرا گرفتن مجوز تردد بعضی از شهر‌ها اینترنتی شده است و ایجاد مشکل از سوی بعضی از فرمانداری‌ها مرتفع شده. 
قبل از اینترنتی شدن مجوزها فردی که عضو هیئت مدیره شرکتی بود برای رفتن به ماموریت تقاضای مجوز کرده بود.فرمانداری 
علاوه بر درخواست مدارک مختلف گفته بودند که الزاما باید عضو هیئت مدیره شخصا مراجعه ودرصف بایستد و خودرو هم که به 

اسم همسرش بود غیرقابل قبول است و الزاما خودرو باید به نام خودش باشد.
این مقررات باعث هزینه‌های غیررسمی‌یا جریمه رسمی‌یا معطل ماندن کارها می‌شود. به نظر می‌رسد دولت لازم است سریعا شجاعانه 

روش‌های موجود را منتفی و رویه‌های منطقی را جایگزین کند. انشا الله ممر‌های درآمدی منطقی تری برای خزانه پیدا خواهدشد.
منبع: خبرآنلاین 

دبیر اتحادیه لوازم خانگی گفته کف قیمت جهیزیه تمام ایرانی حدود ۳۰ میلیون تومان است 

طرح روز

نگاه

 پروانه ایزدخواست

استفاده از زرشک به عنوان یک داروی کاهنده وزن
در طب ایرانی از زرشک به عنوان ضدباکتری و تب‌بر،‌ در هند از 
آن به عنوان مقوی،‌ اشتهاآور، برای شست‌وشو و ضدعفونی گلو، 
و در اروپا )برای درمان( بیماری‌های صفراوی و کبد استفاده 

می‌شود.
به گزارش ایسنا، دکتر طیبه شاهی، عضو هیأت علمی‌مجتمع 
تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی گفت: 
آنتوسیانین‌ها به عنوان مهم‌ترین و بزرگ‌ترین گروه رنگدانه‌های 
محلول در آب هستند و متعلق به گروه فلاونوییدها و از ترکیبات 

پلی‌فنول‌ها بوده و دارای خواص آنتی اکسیدانی قابل توجهی است. آنتوسیانین‌ها در بلوبری، گیلاس، تمشک، توت فرنگی، توت سیاه، 
انگورهای بنفش و قرمز بوده و زرشک یکی از منابع خوب این ترکیب است.

دکتر شاهی افزود: استفاده از آنتوسیانین‌های زرشک در انواع غذاها و نوشیدنی‌ها باعث جلوگیری از برخی بیماری‌ها مانند سرطان 
و بیماری‌های قلبی- عروقی شده و علاوه بر خاصیت دفع سموم، بازدارنده آنزیم‌های گوارشی )آلفا گلوکزیداز، آلفا آمیلاز، پروتئاز، 
و لیپاز( است که موجب کنترل دیابت نوع دو و چاقی می‌شود؛ همچنین در بهبود سیستم ایمنی بدن، بهبود دید در شب و کاهش 
اختلال آلزایمر نقش دارد. عضو هیات علمی‌مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی تأکید کرد: در طب 
کشورهای گوناگون از زرشک استفاده‌های مختلفی می‌شود. در طب ایرانی از زرشک به عنوان ضدباکتری و تب‌بر،‌ در هند از آن 

به عنوان مقوی،‌ اشتهاآور، برای شست‌وشو و ضدعفونی گلو، و در اروپا )برای درمان( بیماری‌های صفراوی و کبد استفاده می‌شود.
وی خاطر نشان کرد: نتایج تحقیقات نشان می‌دهد که عصاره زرشک باعث کاهش وزن در افراد با کبد چرب غیرالکلی می‌شود. با 
توجه به اینکه افزایش وزن و چاقی یکی از مشکلات جامعه بوده و خود باعث ایجاد زمینه انواع بیماری‌های قلبی - عروقی، دیابت و 
کبد چرب می‌شود، استفاده از زرشک به عنوان یک داروی کاهنده وزن می‌تواند در ایران مورد توجه قرار گرفته و زمینه ایجاد ارزش 

افزوده و صادرات زرشک را فراهم آورد.
شاهی یادآور شد: یکی از راحت‌ترین مصارف زرشک استفاده از آن به عنوان شربت زرشک است و چنانچه به صورت درست و اصولی 
تهیه شود، دارای ویتامین‌های A  و C بوده و باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می‌شود. این شربت باعث بهبود گردش خون، تنظیم 

فشارخون، قند خون و چربی خون می‌شود.

 دانستنی‌ها

از فراز تاریخ
علی‌یار زارعی 

 ستون‌های بلند، روی هم‌چیده‌ سر به آسمان ساییده در 
نگاهم نشسته است. بهت زده‌ام و حیرت زده از این شگفتی.

صدایی ناآشنا، صدای مردی که نمی‌بینمش واز پشت سرم به 
حرف آمده،  گوش‌هایم را پر می‌کند »واقعا« شگفت انگیزه که 

این ستون‌ها چطور روی هم چیده شدن«.  
سر می‌چرخانم و به پشت سرم نگاه می‌کنم مردی بلند قد،   
میانه سال،  با چهره‌ای سبزه،  موهای جوگندمی ‌و کمی‌تنُک،  
با سبیلی باریک پشت لب درقاب بلورین چشمانم می‌نشیند 

می‌گویم: 
»شگفت‌آور این که تو اون دوره با چه وسیله‌ای این ستون‌های 
سنگی رو به این خوبی تراشیدن و چطور اونا رو روی هم 

گذاشتن«  
  مرد، با لحنی پرافسوس و از سر درد می‌گوید: »حیف این بنا 

که در آتش سوخت. « 
 با چرخش تنم،  نگاهم به هر سو چرخیده می‌شود و یک 
لحظه، یک لحظه‌ کوتاه و گذرا کتیبه‌ها، ستون‌های سنگی، 
کاخ آپادانا و کاخ‌های دیگر در نگاهم می‌نشیند و در جایی‌ 

ثابت می‌ماند.
شعله‌های آتش را می‌بینم که به هر سو زبانه می‌کشند، بالا 
می‌روند، در هوا پخش و پلَا می‌شوند،  گم می‌شوند و دیگر 

دیده نمی‌شوند. 
پرده‌های زربفت و فرش‌های خوش‌نقش در آتش می‌سوزند،   
قهقهه مستانه‌ فرمانده جام به‌دست درکنار زنی دلربا و زیبا 
در میان صدای سوختن ستون‌های چوبی و پرده‌ها، افتادن 
ستون‌های سنگی، فریادهای کودکان وحشت‌زده و جیغ زنان 

ترسیده از دیدن شعله‌های سرکش آتش محو می‌شود.
سرم را به سوی مرد که نگاهش به ستون‌های سنگی است 
می‌گردانم و می‌گویم: »سوزاندن این کاخ ظلمی‌بود به تاریخ 

این سرزمین کهنسال«.
نگاه مرد با چرخاندن سر،  مرا در خود می‌گیرد: »این کاخ 
را بردگان نساختند؛ کارگران کشورهای دیگر که برای کار 

دستمزد می‌گرفتند«.
لحظه‌ای سکوت می‌شود سکوتی که هر دوی ما را در اندیشه 
فرو می‌برد.  نگاهم به نقطه‌ای دوخته می‌شود که صدای مرد، 
مهربان و آرام در گوشم می‌نشیند: »من از خوزستان اومدم،  

تنهام، شما چی؟«
لبخند می‌زنم و می‌گویم »من شیرازی‌ام چند بار دیگه‌ام 
اومده‌م این‌جا ولی هر بار که میام انگار بار اوله،  محو عظمت 

این کاخ میشم«. 
به چهره‌ام چشم می‌دوزد و می‌گوید: »خیلی دلم می‌خواد 
پاسارگاد رو بینم، دوره؟«                                              

سرمی‌جنبانم: » نه دور نیست بعد از این جا منم می‌خوام 
برم پاسارگاد« 

 لبخندی مهربان به چهره‌ی مرد، طراوت می‌دهد: »تنهایید 
یا با کسی اومدید؟«

می‌گویم: »نه تنهام«.
  مهربانانه می‌گوید: »اگه وسیله ندارید خوشحال میشم 
که همراتون باشم«. با لبخندی که گوشه‌ لبش می‌نشیند 
دستش به نشانه‌ اشاره‌اش به سوی پله‌ها کشیده می‌شود.                                                                
ماشین زوزه‌کشان پیش می‌رود و من چشم به‌ رو به رو دارم. 
کنار او نشسته‌ام و نگاهم کنجکاوانه و جستجوگر به هر سو 
می‌چرخد. می‌گویم: »واقعا« شگفت آوره بعد از هزاران سال 

هنوز این بنا پابر جاست«.
 بی ‌آن‌که سر برگرداند و نگاهم کند می‌گوید: »اگر زمین‌ها 

سست بودن تا حالا فروریخته بود«. 
می‌گویم »یعنی راز ماندگاریش همینه ؟« نیم نگاهی به من 
می‌اندازد و می‌گوید »اگر مصالح خوبی در این بنا به کار نرفته 
بود باد و باران باعث فرسایشش می‌شد این، هم یکی از دلایل 
ماندگاریشه .«  با لبخند می‌گویم مثل این که اطلاعات خوبی 
دارید؟ چشم به روبه رو می‌گوید »من زمین شناسی خودندم«. 
بعد از سکوتی کوتاه و گذرا می‌گوید: »کشاورزی و یا حفر 
چاه، نزدیک این بناهای تاریخی در فرسودگی و ریزششون 

خیلی تاثیر داره«.  
ازدور، از خیلی دور، مقبره‌ کورش در نگاهم می‌نشیند. سکوت 
است. من به رو به رو چشم دارم انگار از فراز تاریخ، از لابلای 
غبار به هم‌فشرده‌ زمان، صدایی می‌شنوم؛ صدایی پرطنین و 
باصلابت. » منم کورش شاه جهان شاه بزرگ، شاه نیرومند، 
شاه بابل،   شاه اکد و سومر، شاه چهارگوشه جهان، شاه..«    

چشمم به روبه رو است وآرامگاه کورش در نگاهم هر لحظه 
بزرگ و بزرگ‌تر می‌شود.

داستانک

حضرت محمد)ص(:
خدایا دین مرا که حافظ کار من است و دنیای مرا که زندگی من 

در آن است و آخرت مرا که بازگشتم به سوی آن است
 به صلاح آر زندگی را برای من مایه افزایش نیکی‌ها ساز و مرگ را

 برای من مایه آسایش از بدی‌ها کن.
)نهج‌الفصاحه(

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی‌بصورت یک مرحله‌ای 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه 
عمومی‌یک مرحله‌ای تامین آب آشامیدنی روستاهای گرده بین-کیله سیپان، 
گرد کسپیان، مجتمع خراپه و اشنوزنگ شهرستان پیرانشهر به شماره فراخوان 

2000005390000086 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل 
 مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر و 

امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاد دهنده 
برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش 

نیست. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/08/04 می‌باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت دوم(

قیمت اسناد مناقصه )ریال(صلاحیت‌های مورد نیازتضمین شرکت در مناقصه )ريال(مدت اجرا )ماه(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع مناقصه

رشته آب پایه 5 و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و 66،313،016،445123،316،000،000تامین آب آشامیدنی روستاهای گرده بین-کیله سیپان، گرد کسپیان، مجتمع خراپه و اشنوزنگ شهرستان پیرانشهر
همچنین داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار

1،000،000

محل تامین اعتبار: عمومی- اعتبارات عمرانی و سایر منابع)اسناد خزانه اسلامی(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/08/11
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/08/23

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران در ساعت 9:30 روز دوشنبه تاریخ 1400/08/24 خواهد بود.
توجه: لازم به ذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی 
نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد‌ها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934
تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/08/04
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/08/06

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(


